



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

NEWCO HOLDING APS
SØHUSENE 8, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Thomas Trolle Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Newco Holding ApS Søhusene 8 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 36 59 42 Stiftet: 13. december 2010 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Trolle Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret foretaget fusion mellem en dattervirksomhed og moderselskabet. Fusionen er i årsrapporten behandlet efter sammenlægningsmetoden, hvilket indebærer, at sammenligningstallene for 2022 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Årets resultat er igen i 2023 påvirket af negativ indtjening i kapitalandelen, og ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende. Der er fortsat igangsat en tilpasning i kapitalandelen, og ledelsen forventer, at denne vil være overskudsgivende det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-22.717	-36.620
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....	1	-172.140	-384.766
Andre finansielle indtægter.....	2	46.020	55.382
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-120.127	-13.354
RESULTAT FØR SKAT.....		-268.964	-379.358
Skat af årets resultat.....	4	18.867	-2.882
ÅRETS RESULTAT.....		-250.097	-382.240
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-172.140	-384.766
Overført resultat.....		-77.957	2.526
I ALT.....		-250.097	-382.240

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.357.574	2.529.714
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.357.574	2.529.714
ANLÆGSAKTIVER.....		2.357.574	2.529.714
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.064.558	1.207.850
Udskudte skatteaktiver.....		18.867	0
Tilgodehavender.....		1.083.425	1.207.850
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.083.425	1.207.850
AKTIVER.....		3.440.999	3.737.564
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.493.897	1.743.994
EGENKAPITAL.....		1.573.897	1.823.994
Gæld til pengeinstitutter.....		1.089.106	241.880
Anden gæld.....		689.869	651.161
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.778.975	893.041
Gæld til pengeinstitutter.....		0	628.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	66.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		73.479	196.576
Selskabsskat.....		0	2.882
Anden gæld.....		6.648	126.146
Kortfristede gældsforpligtelser.....		88.127	1.020.529
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.867.102	1.913.570
PASSIVER.....		3.440.999	3.737.564
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	0	1.743.994	1.823.994
Forslag til resultatdisponering.....		-172.140	-77.957	-250.097
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		172.140	-172.140	0
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	0	1.493.897	1.573.897

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-172.140	-227.601	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-157.165	
	-172.140	-384.766	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	46.020	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	55.382	
	46.020	55.382	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	120.127	13.354	
	120.127	13.354	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	2.882	
Regulering af udskudt skat.....	-18.867	0	
	-18.867	2.882	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		3.145.834	
Kostpris 31. december 2023.....		3.145.834	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-289.009	
Årets resultat		-62.166	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-351.175	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....		327.111	
Afskrivninger på goodwill.....		109.974	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		437.085	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.357.574	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.089.106	0	1.089.106	870.318	
Anden gæld.....	689.869	0	689.869	651.161	
	1.778.975	0	1.778.975	1.521.479	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for bankgæld der pr. 31. december 2023 udgør 1.089 tkr. har selskabet stillet pant i nom. 625.000 anpartar i dattervirksomhed.					
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut med beløbsbegrænsning på 500 tkr. Den bogførte gæld til pengeinstitut i dattervirksomheden udgør pr. 31. december 2023 1.226 tkr.					
			2023	2022	
Medarbejderforhold					9
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
